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Maiictep ronybuHoro cnopry. J/ibot N2 2

Kny6u bopucnas, lporo6uu, Kpuna Mpukapnatra, Moctucbka-2, CrebHuk, Crpuii, TpyckaBeLb
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CesoH 2021 Yac nepwioro 09:15:57
MicLeBicTb MigBonouncek Yac octaHHbOro 09:36:37
KoopawuHatu B 230 11/ 49.50973 /] 26.18629 LLBnakicTb nepuoro 1472.43
[Jata i vac naboty 16.05.2021 06:59:55 LBMaKiCTb OCTaHHbLOrO 1225.98
Moroga Ha cTapTi CoHAYHO BiaKpuTTa KOHKYpCY 08:57:55
Kinbkictb ronyboBogis 112 3aKpUTTA KOHKYpCY 10:10:19
Kinbkictb rony6is 3360 TpwvBanicTb KOHKypCy 01:12:24
CepesHa BiACTaHb 197.002
KoHkypc 20% 672 Monogai 0
Fony6 312 Piuni 274
lony6ka 360 [Jopocni 398
% . Mpuzosi
Mpu3sosi
Fony6oBog, Kog, Kny6 3asBneHo MpusoBux bann pesynbta 6anm 6ann
TUBHOCTI pasom
Miuvkesny B.A. 221611 Bopwvcnas 60 46 49213 0.77 377.30 740.09
Pn6'sax .M. 221618 bopwucnas 67 46 498.18 0.69 342.04 73535
[aprac M.B. 221798 Kpwna lMpukapnatTta 63 47 493.06 0.75 367.83 694.70
Pn6'sk P.M. 221619 Bopucnas 63 36 497.05 0.57 284.03 61534
Oymny M. 221760 Kpwna lMpukapnatTs 40 22 486.44 0.55 267.54 57792
Cinevbkuii MNJ1. 221630 Bopucnas 67 39 493.83 0.58 28745 553.69
Mpuymk AP. 221541 CrebHumk 53 17 493.62 032 158.33 481.22
laBipko b.l. 221829 MocTucbka-2 53 29 491.89 0.55 269.15 476.39
IBaHCbKMIA LI 221899 Moctucbka-2 59 31 495,05 0.53 260.11 433.71
JlonywaHcbkui 1.C. 221759 Kpwna lMpukapnatta 68 27 497.82 040 197.67 419.11
Bukpukau B.I1M. 221664 [Oporobuy 32 10 480.24 0.31 150.07 415.54
Cnotuno .M. 221805 CrebHumK 23 4 353.50 0.17 6148 328.88
LWama M. 221676 CrebHumK 50 9 431.51 0.18 7767 31794
BaymkeTHep B.M. 221505 Bopucnas 45 15 465.60 033 155.20 313.82
roviank M.b. 221732 Crpwii 35 8 465.63 0.23 106.43 31258
Maryta C.M. 221604 CrebHumK 94 15 473.56 0.16 75.57 271.86
Kapnun AT. 221558 CrebHumk 62 8 464.11 0.13 59.89 266.54
loviga B.l. 221536 Crpwii 37 13 47773 035 167.85 26449
Batpasnb B. 221523 Ctpui 13 6 44724 046 206.42 234.24
Irnatuyk BJ1. 223702 Bopucnas 23 6 476.81 0.26 124.39 225.64
Bab'sak T.M. 221501 CrebHumK 44 7 42140 0.16 67.04 212,64
Topcbkuin 1. 221804 bopwucnas 72 17 479.76 0.24 113.28 21112
Matyw N.T. 221887 MocTucbka-2 30 6 44385 0.20 88.77 195.50
TBeppoBcbkuii P.P. 221643 Bopucnas 30 9 46742 0.30 140.23 190.99
Binvk PJ1. 221510 CrebHumK 42 5 44471 0.12 52.94 174.70
[Jemunna Pl 221547 Bopucnas 25 4 350.61 0.16 56.10 164.15
HakoHeuHwni1 B.B. 221731 Crpun 22 6 448.02 0.27 122.19 163.55
Muxannrok A. 221692 CrebHumK 50 3 266.59 0.06 16.00 152.68
Kyumumaa |.M. 221581 bopwucnas 48 8 489.18 0.17 81.53 140.19
Bawa IN.C. 221890 Moctuncbka-2 32 9 480.92 0.28 135.26 135.26
MenbHukosmy Al 221593 Bopwvcnas 43 9 466.29 0.21 97.60 131.61
Boskos O.B. Poctucnas 221750 Ctpui 40 5 431.83 0.12 53.98 127.51
Aky6iH A.P. 221882 MocTucbka-2 12 4 361.34 033 12045 126.89
Kapna M.M. 221557 [porobuy 48 11 467.60 0.23 107.16 123.44
baymketHep T.M. 221507 Bopwvcnas 19 5 463.99 0.26 122.10 122.10
KomapHubkuii M.M. 221778 Kpwna lMpukapnatta 68 14 459.34 0.21 94.57 113.37
Oxengyuwikesny AA. 221832 MocTucbka-2 36 7 458.54 0.19 89.16 110.13
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OHicTpAHCbKWA MN.0.
Bereli B.B.
[AyTka B.l.

Kaumap O.M.
Bosuak I.C.
Ayask M.B.
Mapkis I.A.
Bacesuu N.0.
Jnecwk B.C.
3Bapwu Bl
Anis J1.T

KomapHuLbkuii .M.

BonowmHcbkmin O.W.
Aumk B.M.

®epypko HO.A.
LLabaH C.M.
Kysmwwnn CM.
Kynvk B.3.
XomunH M.I. Ta cuH
Hectopsik /.
lanscoBcbkuiA |.B.
®eank P.B.
Mypin M.
fAHiB AT.
Canaw b.
Kyxap B.T.
ByHbko B.M.
Hukonsk |.M.
Aybuk .
CnapvHsk b. M.
Mentak O
CipHsK B.M.
pomuk A.P.
lopogeLbkunin .M.
Muwucis P.K.
MoHacTupcbkumii M.M.
BeHbko M.B.
MaHbkiB P.C.
[Jebepa N.M.
Kobpa M.M.
MauuriH B.A.
Mockans [.A.
KutHikosny A.A. Hazap
Mortwuka J1.M.
Creuis B.
MiknoBcbkuii |.P.
Kosanbcbkmnin M.
Koc A.3.

Nax M.M.
CeHiB M.B.
Martgiie M.M.
Ckipka C.A.
ApTtumko B.M.
BopuyeBcbkuii A.M.
Kyxap B.O.

221920
221796
221551
221762
221525
221728
221588
221896
221583
223641
221751
221807
221903
223712
221651
221663
221574
221837
221660
221744
221914
221649
221617
221913
221810
221761
221767
221738
221911
221635
221610
221905
221542
221852
221594
221902
221509
221727
221897
221787
221591
221737
221693
221915
221637
221885
221786
223642
223643
221628
221659
221900
221791
221516
221579

Kpwvna Mpukapnatta
Kpwuna lMpukapnatrta
CrebHumK
Kpwvna Mpukapnatta
[Jporobuy
bopucnas
CrebHumK
Moctucbka-2
[Jporobuny
Kpwna Mpukapnatta
Crpwii
Kpwna lMpukapnatrta
TpyckaseLb
Kpwvna Mpukapnatta
bopwucnas
Crpui
Crpui
Crpwii
CrebHumK
Kpwna Mpukapnatta
TpyckaBeub
[Jporobuny
[porobuy
TpyckaBeub
[Jporobuy
Kpwna MpukapnatTa
Crpui
[porobuy
Tpyckaseub
CrebHumK
[porobuy
TpyckaBeub
Kpwna MpukapnatTa
Crpui
Crpwii
Tpyckaseub
[porobuy
Bopwucnas
MocTncbka-2
Crpui
[porobuy
[Oporobuny
Crpui
TpyckaBeub
[porobuy
MocTncbka-2
Crpui
Crpun
Crpwi
[porobuy
Crpui
TpyckaBeub
CrebHumK
Crpui
Crpwi
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452.82
439.70
81.64
44367
451.03
45598
0.00
363.64
278.33
461.31
440.15
431.68
428.26
17917
253.32
264.26
192.70
0.00
188.82
17544
0.00
170.73
347.51
17297
17845
182.18
177.73
174.52
94.46
80.00
99.25
0.00
17222
92.25
82.15
0.00
82.74
82.83
91.15
88.44
80.51
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.20
0.20
0.02
0.20
0.18
0.16
0.00
0.18
0.06
0.12
0.14
0.13
0.11
0.20
0.16
0.15
0.18
0.00
0.14
0.12
0.00
0.13
0.05
0.06
0.05
0.09
0.09
0.07
0.06
0.10
0.04
0.00
0.04
0.07
0.07
0.00
0.07
0.03
0.06
0.04
0.02
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

88.59
87.94
1.63
86.57
81.19
73.54
0.00
66.12
16.37
54.92
60.02
57.56
4758
35.83
40.00
39.64
35.04
0.00
26.97
2193
0.00
22.76
16.16
961
8.70
16.56
16.16
11.63
5.90
8.00
3.97
0.00
7.18
6.59
5.87
0.00
5.52
276
5.06
340
2.01
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

103.88
91.14
87.70
86.57
83.00
73.54
70.29
66.12
65.17
63.70
60.02
57.56
54.09
4325
40.00
39.64
35.04
30.31
26.97
26.67
2442
22.76
20.20
18.57
17.08
16.56
16.16
11.63
11.25
8.00
7.76
738
7.18
6.59
5.87
5.83
5.52
5.15
5.06
340
2.01
1.57
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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Onpwwko b.M.
labuak P.O.
lovpa P.IN.

Jinc O.B.

lapacum'sak B.B.

Miybko B.B.
BuwHescbkmii 3.M.
[Janascokuii M.B.
[Jypa P.B.
KoHwuk I.

Jlonauyk P.M.
Cyuko M.€.

Jem'sHoBcbknin |.M.

KaBa M.
Mpwuuko B.O.
Jonron'at Al
Knenau P.

KBacHboBCbKMIA 3.B.

Mprbeya M.
Kisum B.C.
Kosak O.M.
Nyuis B.M.
Mapyc B.M.

Cronsapcbkmin B.l.

221773
223645
221537
221754
221921
221612
221907
221546
221849
221569
183647
223644
223646
221842
223632
221788
221919
221755
223633
221889
221834
221847
221606
221845

Crpwii
Crpwii
Crpui
Crpui
TpyckaBeub
Crpui
TpyckaBeub
[porobuy
Crpwii
[porobuy
Crpwii
Crpwii
Ctpuin
MocTucbka-2
Crpwii
Crpui
TpyckaBeub
Crpwii
Crpwii
Moctucbka-2
MocTucbka-2
Crpwii
Ctpui
Crpui
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0.00
0.00
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0.00
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0.00
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0.00 0.00
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